Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                Березняковского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 октября  2012 года №  68
п. Березняки
«Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики
Березняковского сельского поселения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Березняковском сельском поселении», Постановлением администрации  Березняковского сельского поселения  от 18 октября 2012 года № 67   «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Березняковского сельского поселения и порядке работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу поселения одновременно с проектом бюджета поселения»
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Березняковского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского сельского

поселения
                            А.П.Ефимова
Рассылка:  в дело, РФУ, прокуратура.